

May 11, 2022

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block
Bandra Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai 400 051

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers
Fort, Dalal Street
Mumbai – 400 001

Symbol: ORIENTELEC

Scrip Code: 541301

Sub: Copies of the newspaper advertisements –Un- Audited Financials for the quarter and year ended March 31, 2022.

Dear Sir/ Madam,

Please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement published in Financial Express (National English Daily) and Odisha Bhaskar (Odisha daily) pertaining to Un-Audited Financial Results of the Company for the quarter and year ended March 31, 2022. The above advertisements were published in the above newspapers on May 11, 2022.

You are requested to take the enclosed documents on your record.

Thanking you,

Yours Sincerely,

For **Orient Electric Limited**

Hitesh Kumar Jain
Company Secretary
Encl.: as above



switch to smart

Orient Electric Limited

Registered Office: Unit VIII, Plot No. 7, Bhoingar, Bhubaneswar-751012, Odisha

Tel: 0674-2396930, Fax: 0674-2396364, Email: investor@orientelectric.com

Website: www.orientelectric.com, CIN: L31100OR2016PLC025892

Extract of the Audited Financial Results for the year ended March 31, 2022

(INR in crores)

S.No.	Particulars	Quarter Ended			Year ended	
		31-Mar-2022	31-Dec-2021	31-Mar-2021	31-Mar-2022	31-Mar-2021
		Audited	Un-Audited	Audited	Audited	Audited
1.	Total Revenue	753.32	678.35	801.71	2,448.37	2,032.60
2.	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional items and/or Extraordinary items)	65.47	50.93	84.48	169.76	161.90
3.	Net Profit for the period before tax (after Exceptional items and/or Extraordinary items)	65.47	50.93	84.48	169.76	161.90
4.	Net Profit for the period after tax (after Exceptional items and/or Extraordinary items)	48.78	38.08	62.67	126.64	119.74
5.	Total Comprehensive Income for the period	49.22	37.98	62.35	126.78	119.34
6.	Equity Share Capital	21.22	21.22	21.22	21.22	21.22
7.	Other Equity	-	-	-	520.09	434.44
8.	Earnings Per Share (of Rs. 1/- each)					
	Basic :	2.30	1.79	2.95	5.97	5.64
	Diluted :	2.29	1.79	2.94	5.95	5.63

Note:

- The above financial results of the Company were reviewed by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on 10 May 2022.
- The Board of Directors at their meeting held on 10 May 2022 recommended a final dividend of Rs. 1.25 (@125%) per equity share of Re. 1 each of the Company, making a total dividend of Rs. 2.00 (@200%) per equity share of Re. 1 each for the financial year 2021-22, including interim dividend of Rs.0.75 (@75%) per equity share declared earlier during the financial year 2021-22. Final Dividend is subject to the approval of the shareholders.
- The above is an extract of the detailed format of Audited Financial Results for the quarter and year ended 31 March 2022 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Audited Financial Results for the quarter and year ended 31 March 2022 are available on the websites of the Stock Exchanges (www.bseindia.com/ www.nseindia.com) and Company's website (www.orientelectric.com).

For Orient Electric Limited
sd/-
Rakesh Khanna
Managing Director & CEO

Place: New Delhi
Dated: 10 May 2022



ଆନ ସୈଯ୍ୟର ପରାମ୍ପା ନିଅନ୍ତୁନି 1୧୦

ଓଡ଼ିଶା ଭାସ୍କର

ODISHA BHASKAR

ଯାହା ଆପଣଙ୍କ କଥା କହେ

facebook.com/odishabhaskar
twitter.com/odishabhaskar
Google Play App Store



ବିଜେପିରେ ସାମିଲ ହବରୁ ହେବ 1୧୧

RNI Regd. No. ORI 2004/12956 Postal Regd. No. BN/294/21-23 Published Simultaneously from Bhubaneswar, Angul & Berhampur. www.odishabhaskar.com

ଜନବିଶ୍ୱ ଦୈନିକ ଦାଖଲ-୫୨ Vol. 19 No-57 11 MAY 2022 WEDNESDAY BHUBANESWAR ଭୁବନେଶ୍ୱର, ୧୧ ମେ ୨୦୨୨ ପୃଷ୍ଠା-୧୨ ମୂଲ୍ୟ: ୨.୦୦

ରାଜ୍ୟ ଶବ୍ଦ



ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ, (ରାସ୍ତା ନୁହ) : ଓଡ଼ିଶାର ବିଭିନ୍ନ ସାହସର ସାଧକ ଚଳା ବିଭିନ୍ନ ସାହିତ୍ୟିକ ଚଳତ ଦୁମାର ବରକ ବିଦ୍ୟାଳୟ ଆଜି ନିର୍ଦ୍ଦେଶକଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଚଳଚ୍ଚିତ୍ରମାନଙ୍କୁ ମା ହରଷେ ବିଭିନ୍ନ ନଗରୀକ ମନ କାର୍ଯ୍ୟକ୍ରମ ପରିବର୍ତ୍ତନ ଏକ ପୁ୍ଟି ବାଉଣ ସହ ଅନୁଷ୍ଠିତ ହୋଇପାରିଛି । ଏହି ପୁ୍ଟି ବାଉଣ ସହରେ ବିଭିନ୍ନ ସମାଜ ନିରକ୍ଷର ପଢ଼ା, ବିଭିନ୍ନ ଦୁମାର ରାଜ ପୁ୍ଟୁ ଏହି ବିଭିନ୍ନ ସାହିତ୍ୟ ଯୋଗଦାନ କରି

ପୁ୍ଟିକ ବରକ ପଡ଼େଟିରେ ମାଲ୍ୟାପୁରନିବା ସହ ତାଙ୍କର ବହୁପୁ୍ଟୁ ପୁ୍ଟିକା କାର୍ଯ୍ୟକ୍ରମ ଚଳାଚଳରେ ଆରୋପାତ କରିଥିଲେ । ତାଙ୍କ ବିଦ୍ୟାଳୟରେ ମାଲ୍ୟା ତାଙ୍କୁ ଚଳେ ପୁ୍ଟିକା ସହାୟକ ସହାୟକା ଯୋଗି ସହାୟକ ମନବ୍ୟକ୍ତ କରିଥିଲେ । ଏହି ପୁ୍ଟି ବାଉଣ ସହରେ ଅନୁଷ୍ଠାନର ଚଳା କାର୍ଯ୍ୟକ୍ରମ ଯୋଗଦାନ କରି ପୁ୍ଟି ବାଉଣ କରିଥିଲେ । ଏହାର ବହୁ ମାଲ୍ୟାକାର ସାହିତ୍ୟ ଯୋଗ ଦେଇଥିଲେ ।

ପୃଷ୍ଠା 1୧୦୫୨୦୨୨

CK BIRLA GROUP



switch to smart

ଓରିଏଣ୍ଟ ଇଲେକ୍ଟ୍ରିକ୍ ଲିମିଟେଡ୍

ପଞ୍ଜିକୃତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ: ସ୍କୁନିଙ୍-୮, ପୁରୁ ନି.୭, ଭୋଇନଗର, ଭୁବନେଶ୍ୱର-୭୫୧୦୧୨, ଓଡ଼ିଶା
ଟେଲିଫୋନ: ୦୬୭୪-୨୩୯୯୩୦, ଫାକ୍ସ: ୦୬୭୪-୨୩୯୩୫୪, ଇମେଲ: investor@orientelectric.com
ଓ୍ୱେବସାଇଟ୍: www.orientelectric.com, ସିଆଇଏନ: ଏଲ୍ୱା ୧୧୦୦୭ଆର୨୦୧୬ପିଏଲ୍ୱି୦୨୫୮୯୨

କ୍ର.ସ.	ବିବରଣୀ	ତୁଲ୍ୟାପିତ ଶେଷ			ବର୍ଷଶେଷ	
		୩୧ ମାର୍ଚ୍ଚ ୨୦୨୨	୩୧ ମାର୍ଚ୍ଚ ୨୦୨୧	୩୧ ମାର୍ଚ୍ଚ ୨୦୨୧	୩୧ ମାର୍ଚ୍ଚ ୨୦୨୨	୩୧ ମାର୍ଚ୍ଚ ୨୦୨୧
		ହିସାବ	ଅଣ ହିସାବ	ହିସାବ	ହିସାବ	ହିସାବ
୧	ମୋଟ ରାଜସ୍ୱ	୭୫୩.୩୨	୬୭୮.୩୫	୮୦୧.୭୧	୨.୪୪୮.୩୬	୨.୦୩୨.୬୦
୨	ଏହି ଅବଧିର ମୋଟ ଲାଭ (ଟିକସ, ଏକ୍ସସେସନାଲ୍ ଡ୍ରବ୍ୟ ଏବଂ/କିମ୍ବା ଅସାଧାରଣ ଡ୍ରବ୍ୟ)	୬୫.୪୭	୫୦.୯୩	୮୪.୪୮	୧୬୯.୭୬	୧୬୧.୯୦
୩	ଏହି ଅବଧିର ମୋଟ ଲାଭ ଟିକସ ପୂର୍ଣ୍ଣ (ଟିକସ, ଏକ୍ସସେସନାଲ୍ ଡ୍ରବ୍ୟ ଏବଂ/କିମ୍ବା ଅସାଧାରଣ ଡ୍ରବ୍ୟ)	୬୫.୪୭	୫୦.୯୩	୮୪.୪୮	୧୬୯.୭୬	୧୬୧.୯୦
୪	ଏହି ଅବଧିର ମୋଟ ଲାଭ ଟିକସ ପରେ (ଟିକସ, ଏକ୍ସସେସନାଲ୍ ଡ୍ରବ୍ୟ ଏବଂ/କିମ୍ବା ଅସାଧାରଣ ଡ୍ରବ୍ୟ)	୪୮.୭୮	୩୮.୦୮	୬୨.୬୭	୧୨୬.୬୪	୧୧୯.୬୪
୫	ଏହି ଅବଧିରେ ମୋଟ ନଷ୍ଟ/ନିର୍ଦ୍ଦେଶିତ ଆୟ	୪୯.୨୨	୩୭.୯୮	୬୨.୩୫	୧୨୬.୬୮	୧୧୯.୩୪
୬	ଇଣ୍ଟି ଯେୟାର ବ୍ୟୟଗତ	୨୧.୨୨	୨୧.୨୨	୨୧.୨୨	୨୧.୨୨	୨୧.୨୨
୭	ଅନ୍ୟାନ୍ୟ	-	-	-	୫୨୦.୦୯	୪୩୪.୪୪
୮	ଯେୟାର ପିଛା ଆୟ (ପୁ୍ଟି ଏ ବ୍ୟତୀତ)					
	ବେସିକ୍	୨.୩୦	୧.୭୯	୨.୯୫	୫.୯୭	୫.୬୪
	ଡାଇଭିଡେଣ୍ଡ	୨.୨୯	୧.୭୯	୨.୯୪	୫.୯୫	୫.୬୩

ନୋଟ୍:
 ୧. କମ୍ପାନୀର ରପତକ ଆର୍ଥିକ ପ୍ରକାଶନ ଅର୍ଥକ୍ କମିଟି ଦ୍ୱାରା ଶିଷ୍ଟ ହେବା ସହ କମ୍ପାନୀର ବୋର୍ଡ ଅଫ୍ ଡାଇରେକ୍ଟରଙ୍କ ୧୦ ମେ ୨୦୨୨ରେ ଅନୁଷ୍ଠିତ ବୈଠକରେ ରେକର୍ଡ୍ ନିଆଯାଇଛି ।
 ୨. ବୋର୍ଡ ଅଫ୍ ଡାଇରେକ୍ଟରଙ୍କ ଅନୁଷ୍ଠିତ ୧୦ ମେ ୨୦୨୨ରେ ବୈଠକରେ ପାଇନାଲ ଡାଇରେକ୍ଟ ସୁପାରିଶ ୯.୧.୨୫ (@ ୧୨.୫%) କମ୍ପାନୀର ପୁ୍ଟି ଏ ବ୍ୟତୀତ ଇଣ୍ଟି ଯେୟାର ସହିତ ମୋଟ ଡାଇରେକ୍ଟ ୯.୨.୦୦ (@ ୨୦.୦%) ୨୦୨୧-୨୦୨୨ ଆର୍ଥିକ ବର୍ଷ ପାଇଁ ପୁ୍ଟି ଏ ବ୍ୟତୀତ ଇଣ୍ଟି ଯେୟାର ସହିତ ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଡାଇରେକ୍ଟ (୯. ୦.୨୫ (@ ୭.୫%) ଇଣ୍ଟି ଯେୟାର ପୁ୍ଟି ୨୦୨୧-୨୨ ଆର୍ଥିକ ବର୍ଷର ପୁ୍ଟି ଲାଭରେ ଯୋଗ୍ୟ କରାଯାଇଛି । ପାଇନାଲ ଡାଇରେକ୍ଟ ସେୟାର ଡାଇରେକ୍ଟ ପାଇଁ ରଟିଂ ।
 ୩. ରପତକ ସାଂଖ୍ୟାଗୁଡ଼ିକ ହେଉଛି ୩୧ ମାର୍ଚ୍ଚ ୨୦୨୨ ପୁ୍ଟି ସାଂଖ୍ୟା ହେଉଥିବା ତୁଲ୍ୟାପିତ ଅଣହିସାବ ପ୍ରକାଶନ । ଏହା ବେସିକ୍ (କ୍ଲିଷ୍ଟ) ଓଡ଼ିଶାରେ ଆୟ ଟିକ୍ସକୃତ ଶିକ୍ଷା/ରମେଣ୍ଡ) ଅଧିନିୟମ, ୨୦୧୫ର ରେଗୁଲେସନ୍, ୩୩ ଅନୁସାରେ ଷ୍ଟକ୍ ଏକ୍ସଚେଞ୍ଜରେ ଡାହାଣ ହୋଇଛି । ୩୧ ମାର୍ଚ୍ଚ ୨୦୨୨ ପୁ୍ଟି ସାଂଖ୍ୟା ହେଉଥିବା ତୁଲ୍ୟାପିତ ଅଣହିସାବ ଆର୍ଥିକ ପ୍ରକାଶନର ପୁ୍ଟି ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ ଷ୍ଟକ୍ ଏକ୍ସଚେଞ୍ଜ ଓ୍ୱେବସାଇଟ୍ (www.bseindia.com/www.nseindia.com) ଏବଂ କମ୍ପାନୀର ଓ୍ୱେବସାଇଟ୍ (www.orientelectric.com) ରେ ରପକ୍ଷ ପାଠି ।

ସ୍ଥାନ: ନୂଆଦିଲ୍ଲୀ
ତାରିଖ: ୧୦ ମଇ, ୨୦୨୨

ଓରିଏଣ୍ଟ ଇଲେକ୍ଟ୍ରିକ୍ ଲିମିଟେଡ୍ ପାଇଁ
ସା/-
ରାଜେଶ୍ୱ ଖନ୍ନା
ମ୍ୟାନେଜିଂ ଡାଇରେକ୍ଟର ଓ ସିଇଓ